
 

2024年 6月吉日 

お得意様各位 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

チェックカラーヒスタミン 取扱説明書電子化に伴う製品箱変更のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は一方ならぬご愛顧に預かり、厚く御礼申し上

げます。 

この度、チェックカラーヒスタミンの製品箱を変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

現在、製品箱に取扱説明書を同梱しておりますが、今後は電子ファイルにてご提供させていただくことから、 

下記の通り製品箱を変更し、取扱説明書は弊社ホームページにてご確認いただきますようお願い申し上げま

す。 尚、製品箱の変更による製品への影響はございません。 

また、今回の変更から、製品箱への AOAC マークの掲載はいたしませんが、引き続き認証は維持しておりま

すのでご安心ください。 

変更時期は、6 月製造分より随時新製品箱でご対応となりますが、出荷のタイミングで新旧の製品箱が混在

する可能性がございます。その旨ご承知いただきたく、関係各所へご案内の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

製品名 チェックカラーヒスタミン 

製品コード 60441 

変更内容 

現行 変更後 

製品情報ラベル

 

製品箱外観 

 

 

 

 

 

製品情報 

 

 

 

 

 

注意事項 

取扱説明書同梱数 2部 取扱説明書同梱なし 

変更時期 2024年 6月製造分から 

 

【お問合わせ先】 

     キッコーマンバイオケミファ株式会社 営業本部 営業第 2部  TEL 03－5521－5490  

ご不明の点がございましたら、営業担当までお問い合せください。 

 

以上 


